LED-lamppu E27 16W 2300 Im 2700K

Tuotteen tekniset tiedot ING125162727:

Energialuokka
Halkaisija
Himmennettava
IP suojaluokitus

Kanta

Kytkentajaksojen maara

Lampun muoto

Lampun nimellinen kayttoika
Lampun pinta
Nimellisvaloteho

Ohjainvirta

Pakkauksessa olevien tuotteiden

maara

Polttimon halkaisija
Polttimon korkeus
Sateen kulma

Taajuus

A++

125 mm
Ei

IP20
E27

15000
Kytkentasyklista

Globe
25000 h
Kirkas
2300 Im

80 mA

1 kpl

125 mm
174 mm
360 °

50/60 Hz

Tehokerroin
Teknologia

Tulojannite

\/alon vari

VVari

Varilampotila
\Varintoistoindeksi (Ra)
Vastaava wattiluku
Wattiluku

Ympariston lampotila-alue

= 0.5
Filamentti LED
220 - 240V AC
Lammin
Valkoinen
Lapikuultava
2700 K

80

140 W

16 W

-10-40 °C

911090171]012699

7

Pakkaustiedot:
Merkki Century
Tuotekoodi ING125-162727

EAN single Product 9090171012699
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton

Pakkaussisalto

Maara L x W x H(mm) Paino
1 130 mm 240 mm 130 mm 200¢g
5 140 mm 215 mm 655 mm 1280 ¢g
20 305mm 445 mm 680 mm 5260¢g
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